

Przegląd i aktualizacja planów zarządzania ryzykiem powodziowym

Nr projektu: POIS.02.01.00-00-0001/19

Warszawa, 3 stycznia 2020 r.

KZGW/KPP/317/2019

KAK.281.27.2019(2)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Przegląd i aktualizacja planów zarządzania ryzykiem powodziowym – zakup specjalistycznego oprogramowania”, nr zamówienia KZGW/KPP/317/2019.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 2:

Czy oprogramowanie GIS zakupione przez Zamawiającego przy wykonywaniu zamówienia „Wdrożenie produkcyjne Systemu ISOK” w zakresie bazy danych, serwerów mapowych (aplikacyjnych), oprogramowania Klientckiego oraz oprogramowania desktop może w części lub w całości zostać wykorzystane do budowy Bazy Online?

ODPOWIEŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający wskazuje, że oprogramowanie zakupione przy wykonywaniu zamówienia „Wdrożenie produkcyjne Systemu ISOK” nie będzie wykorzystywane do realizacji przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 3:

Jeśli bazy danych, serwery mapowe, oprogramowanie Klientckie itd. Zakupione przez Zamawiającego przy wykonywaniu zamówienia „Wdrożenie produkcyjne Systemu ISOK” mogą w całości lub w części zostać wykorzystane do budowy Bazy Online, to czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie tylko brakującej części oprogramowania przez Wykonawcę w ramach przedmiotowego postępowania?

ODPOWIEŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający wskazuje, że oprogramowanie zakupione przy wykonywaniu zamówienia „Wdrożenie produkcyjne Systemu ISOK” nie będzie wykorzystywane do realizacji przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 4:

Czy dopuszcza się aby mechanizm do obsługi konsultacji społecznych/uwag uzgodnień aPZRP nie był zintegrowany z bazą online, czy też ma być jej częścią (mechanizm do

wskazywania lokalizacji miejsc, których tyczy się uwaga) ewentualnie czy Zamawiający zakłada, że gromadzenie uwag elektronicznych będzie się odbywać w Bazie Online?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowych, nowych licencji oprogramowania geoprzestrzennego o funkcjonalności określonej w OPZ. Prowadzenie konsultacji społecznych w ramach przeglądu i aktualizacji planów zarządzania ryzykiem powodziowym jest przedmiotem innego zamówienia.

PYTANIE 5:

Czy w ramach zbierania uwag/uzgodnienia projektów aPZRP z organami na szczeblu Minister/Wojewoda/Marszałek Województwa oraz konsultacji społecznych oczekuje się że opinie, uwagi itd. będą zbierane w drodze uwag elektronicznych (formularze elektroniczne) lub czy jedynie poprzez publikację danych drogą elektroniczną, ale zbieranie uwag powinno odbywać się drogą tradycyjną?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowych, nowych licencji oprogramowania geoprzestrzennego o funkcjonalności określonej w OPZ. Prowadzenie uzgodnień projektu przeglądu i aktualizacji planów zarządzania ryzykiem powodziowym jest przedmiotem innego zamówienia.

PYTANIE 6:

Czy licencje ESRI zamawiane przy wykonywaniu zamówienia „Wdrożenie produkcyjne Systemu ISOK” mogą zostać wykorzystane na rzecz budowy Bazy Online, szczególnie ze względu na okres obowiązywania licencji w niniejszym postępowaniu do końca 2022 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:

Zamawiający wskazuje, że oprogramowanie zakupione przy wykonywaniu zamówienia „Wdrożenie produkcyjne Systemu ISOK” nie będzie wykorzystywane do realizacji przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 7:

Czy jeśli uwagi mają być zbierane elektronicznie, to czy dopuszcza się drogę inną niż poprzez formularze w istniejącym w Wodach Polskich systemie eBOK?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:

Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowych, nowych licencji oprogramowania geoprzestrzennego o funkcjonalności określonej w OPZ. Zbieranie uwag nie jest elementem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 8:

W postępowaniu głównym Zamawiający dopuścił możliwość wykorzystania rozwiązania EBOK/MZS w ramach konsultacji społecznych i uzgodnień/uwag aPZRP, tym samym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach przedmiotowego zadania udostępni środowisko eBOK/MZS do realizacji zadania 1 (głównego) w zakresie zbierania elektronicznych uwag itd.?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8:

Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowych, nowych licencji oprogramowania geoprzestrzennego o funkcjonalności określonej w OPZ. Prowadzenie konsultacji społecznych w ramach przeglądu i aktualizacji planów zarządzania ryzykiem powodziowym jest przedmiotem innego zamówienia.

PYTANIE 9:

Jakich mechanizmów zarządzania użytkownikami oraz bezpieczeństwa oczekuje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9:

Zamawiający wskazuje, że jego oczekiwania w zakresie funkcjonalności oprogramowania są opisane w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

PYTANIE 10:

Czy uprawnieniami dostępu dla organów typu Wojewoda/Minister/Marszałek ma zarządzać Zamawiający, czy Wykonawca realizujący zamówienie „Przeprowadzenie przeglądu i sporządzenie projektów aktualizacji planów zarządzania ryzykiem powodziowym (PZRP) oraz przeprowadzenie działań informacyjno – promocyjnych Projektu” (znak: ZGW/KPP/262/2019) czy też Wykonawca realizujący niniejsze zamówienie?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10:

Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowych, nowych licencji oprogramowania geoprzestrzennego o funkcjonalności określonej w OPZ. Prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych oraz konsultacji społecznych projektu przeglądu i aktualizacji planów zarządzania ryzykiem powodziowym jest przedmiotem innego zamówienia.

PYTANIE 11:

W nawiązaniu do pytania nr 10 Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, który z podmiotów (Zamawiający/Wykonawca zamówienia „Przeprowadzenie przeglądu i sporządzenie projektów aktualizacji planów zarządzania ryzykiem powodziowym (PZRP) oraz przeprowadzenie działań informacyjno – promocyjnych Projektu/Wykonawca niniejszego zamówienia) będzie odpowiadać za bezpieczeństwo danych w Bazie Online w trakcie realizacji zamówienia „Przeprowadzenie przeglądu i sporządzenie projektów aktualizacji planów zarządzania ryzykiem powodziowym (PZRP) oraz przeprowadzenie działań informacyjno – promocyjnych Projektu” (znak: ZGW/KPP/262/2019)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11:

Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowych, nowych licencji oprogramowania geoprzestrzennego o funkcjonalności określonej w OPZ. Prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych projektu przeglądu i aktualizacji planów zarządzania ryzykiem powodziowym jest przedmiotem innego zamówienia.

PYTANIE 12:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby dane były przechowywane poza Polską, a jeśli tak to czy dopuszcza aby były przechowywane poza Unią Europejską?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 12:

Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa gotowych, nowych licencji oprogramowania geoprzestrzennego o funkcjonalności określonej w OPZ. Budowa bazy online danych przestrzennych projektu przeglądu i aktualizacji planów zarządzania ryzykiem powodziowym jest przedmiotem innego zamówienia.

Zatwierdził z up.
Dyrektor Departamentu Zamówień
Publicznych
Michał Wieloński